



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansi ApS
Rudersdalvej 18 B
2840 Holte

E-mail: HHSOlsen@outlook.dk

CVR-nr.: 20 69 43 35

Stiftet: 20. oktober 1997

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.164 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	103.140	-154.351
1 Personaleomkostninger	-235.644	-167.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.992	-180.992
Resultat før finansielle poster	-313.496	-502.375
Tab ved kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-250.000	0
Andre finansielle indtægter	99.245	1.084.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.713.203	-10.416
Resultat før skat	-2.177.454	571.623
3 Skat af årets resultat	13.023	-131.210
Årets resultat	-2.164.431	440.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	326.013
Disponeret fra overført resultat	-2.282.231	0
Disponeret i alt	-2.164.431	440.413



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.096	648.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.096</u>	<u>648.088</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>467.096</u>	<u>648.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.120	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>81.120</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.926.735	9.068.829
	Værdipapirer i alt	<u>6.926.735</u>	<u>9.068.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.579</u>	<u>338.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.252.434</u>	<u>9.407.479</u>
	Aktiver i alt	<u>7.719.530</u>	<u>10.055.567</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.201.144	9.483.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.443.944</u>	<u>9.722.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.374</u>	<u>35.397</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.374</u>	<u>35.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.667	21.190
Selskabsskat	0	54.830
Anden gæld	<u>208.545</u>	<u>221.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.212</u>	<u>297.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.212</u>	<u>297.395</u>
Passiver i alt	<u>7.719.530</u>	<u>10.055.567</u>

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.157.362	113.000	9.395.362
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.013	114.400	440.413
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.483.375	114.400	9.722.775
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.282.231	117.800	-2.164.431
	125.000	7.201.144	117.800	7.443.944



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.096	92.273
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.548	2.759
	<u>235.644</u>	<u>167.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.713.203	10.416
	<u>1.713.203</u>	<u>10.416</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	132.000
Årets regulering af udskudt skat	-13.023	-4.090
Udbytteskat udland, ej fradrag	0	3.300
	<u>-13.023</u>	<u>131.210</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	904.958	904.958
Kostpris 31. december	904.958	904.958
Af- og nedskrivninger 1. januar	-256.870	-75.878
Årets af-/nedskrivninger	-180.992	-180.992
Af- og nedskrivninger 31. december	-437.862	-256.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december	467.096	648.088
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		6.926.735
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.716.291


